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Andra kvartalet April-Juni 2024

•	 	Nettoomsättningen uppgick till 14,5 MSEK (8,9) och 
ökade med 62,9% jämfört med andra kvartalet 
2023.

•	 	EBITDA uppgick till -12,5 MSEK (-12,9), medan 
EBITDA justerat för resultatandel från intressebolag 
uppgick till -8,8 MSEK (-9,5). 

•	 	Rörelseresultatet/EBIT uppgick till -14,3 MSEK 
(-15,0), medan rörelseresultatet justerat för 
resultatandel från intressebolag uppgick till       
-10,6 MSEK (-11,6). 

•	 	Periodens resultat uppgick till -14,4 MSEK (-13,8). 

•	 	Resultat per aktie före och efter utspädning var neg. 
(neg.). 

•	 	Periodens kassaflöde förbättrades och uppgick till  
-2,2 MSEK (-52,4). 

•	 	Koncernens likvida medel uppgick till 66,9 MSEK 
(119,7). 

Januari-Juni 2024

•	 	Nettoomsättningen uppgick till 30,1 MSEK (13,8) och 
ökade med 118,1% jämfört med första halvåret 2023.

•	 EBITDA stärktes jämfört med första halvåret 2023 
och uppgick till -25,5 MSEK (-29,0), medan EBITDA 
justerat för resultatandel från intressebolag 
förbättrades och uppgick till -17,6 MSEK (-25,6). 

•	 	Rörelseresultatet/EBIT uppgick till -29,2 MSEK 
(-33,4), medan rörelseresultatet justerat för 
resultatandel från intressebolag uppgick till       
-21,3 MSEK (-30,0). 

•	 	Periodens resultat uppgick till -28,0 MSEK (-31,7). 

•	 	Resultat per aktie före och efter utspädning var neg. 
(neg.). 

•	 	Periodens kassaflöde uppgick till -22,8 MSEK 
(-65,7).  

Nyckeltal - Koncernen Period Helår
KSEK Apr-Jun 2024 Apr-Jun 2023 Jan-Jun 2024 Jan-Jun 2023 Jan-Dec 2023
Nettoomsättning 14 488 8 908 30 100 13 784 27 510 

EBITDA -12 454 -12 878 -25 465 -28 966 -62 806 

Rörelseresultat/EBIT -14 309 -15 034 -29 203 -33 380 -71 304 

Periodens resultat -14 407 -13 817 -28 036 -31 689 -69 235 

Periodens kassaflöde -2 232 -52 414 -22 834 -65 680 -96 087 

Soliditet, % 83,0 89,4 83,0 87,2 91,6

Genomsnittligt antal aktier 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) neg neg neg neg neg

Antal anställda 42 34 42 34 42 

Gapwaves AB (publ) delårsrapport, April-Juni 2024

"�Verksamheten 
fortsätter utvecklas så 
som året började, med 
ökande försäljning och 
produktleveranser"

Jonas Ehinger, VD Gapwaves

Väsentliga händelser under perioden 

•	 Gapwaves höll årsstämma den 7 maj 2024.

•	 Avtalet (Joint Development Agreement) med Bosch 
utökades.

•	 Två ordrar erhölls från en europeisk Tier1- 
leverantör, med ett ordervärde om 1,9 MSEK 
respektive 1,2 MSEK. En icke-bindande avsikts- 
förklaring (LOI, Letter of Intent) undertecknades.

•	Gapwaves tilldelas finansiering av Vinnova för två 
forskningsprojekt, med ett värde om 5,2 MSEK.  

•	 	En order erhölls från en ny asiatisk Tier 1-leverantör 
med ett värde på ca 5,3 MSEK. 

•	 	Gapwaves och Sensrad ingick ett leverantörsavtal 
med ett förväntat minsta försäljningsvärde på cirka 
8,3 MSEK för Gapwaves under en treårsperiod.
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Stark fortsättning på året
Det andra kvartalet präglades av 
fortsatt tillväxt och uppskalning. 
Vi levererar i enlighet med vår 
förväntan i våra kundavtal.

Den starka inledningen på året fortsatte under 
det andra kvartalet. Vi nådde en försäljning om 
14,5 MSEK, vilket motsvarar en försäljnings-
tillväxt om 63% jämfört med andra kvartalet 
2023. Även det operativa kassaflödet stärktes 
och var positivt under kvartalet. 

Ytterligare framsteg inom Automotive
Intresset från marknaden konkretiserades med 
en stark orderingång, med nya ordrar från både 
befintliga och nya kunder. Avtalet med Bosch 
utökades med ytterligare beställning av 
produktutveckling. Även samarbetet med 
europeiska Tier1-leverantören fortskrider 
såsom förväntat med ytterligare två delordrar 
under kvartalet. Samarbetet har lett fram till 
att vi under kvartalet ingått en icke-bindande 
avsiktsförklaring (LOI, Letter of Intent) med 
syfte att ingå partnerskap avseende storskalig 
produktion och leveranser av antenner. Särskilt 
positivt är vår första kommersiella kundorder 
på den asiatiska marknaden för fordonsradar 
från en ny Tier1-leverantör, baserad i Asien.

Serieproduktion startas upp
Som en viktig del i affärsmodellen eftersträvar 
vi serieproduktion och volym-beställningar av 
antennerna som är resultat av utvecklingspro-
jekten. Under andra kvartalet genomfördes SOP 
(Start Of Production) för en av antennerna vi 
utvecklat för Smartmicro, i enlighet med 

produktions- och leveransavtalet från 2023 
avseende högupplösta radarantenner för 
smartcity-applikationer. 
SOP är en av de viktigaste milstolparna inom 
projekten och betyder att både utvecklingsfas 
och produktionssättning har genomförts, så att 
antennen beställs, produceras och levereras i 
större volymer – med ökade intäkter som följd. 
Som tidigare kommunicerats ägde produktions-
start rum för vår första antenn, utvecklad för 
Hella, under första kvartalet. Att vi nu har 
passerat SOP för två antenner på kort tid 
såsom planerat visar tydligt att vi är på god 
väg att bli en helhetsleverantör, med ett 
värdefullt helhetserbjudande; från design och 
utveckling till industrialisering samt leverans av 
antenner i stor volym. 

Uppskalningen fortsätter
För att kunna möta den ökande efterfrågan och 
uppfylla våra befintliga avtal, måste vi vara 
kvalificerade och certifierade som leverantör 
enligt branschstandard i Automotive. Därför 
fortsätter investeringarna i uppbyggnaden av 
pilotlinan i vår industrialiseringshub i Göteborg. 
Denna är avgörande i processen för att bli en 
certifierad leverantör. De första antennerna 
planeras att byggas i pilotlinan under hösten 
2024.
Vår uppskalning innebär också fortsatta 
investeringar i vår organisation och kapacitet. Vi 
har förstärkt teamet med rätt kompetens och 
därmed ökar antalet anställda jämfört med 
förra året. Under bolagsstämman i maj blev 
Ulrika Molander vald till ny styrelseledamot. 
Ulrikas långa erfarenhet och kunnande inom 
supply chain och produktion kommer att vara 

Jonas Ehinger, VD Gapwaves

bra stöd för bolaget i arbetet med att uppnå 
våra strategiska mål. 

Sensrad
I slutet på kvartalet kommunicerade vi beslutet 
att inte utnyttja rätten att förvärva en 
ytterligare andel på 30 procent i Sensrad, bl a 
beroende på starkt intresse för Gapwaves 
antenner och behovet av att fokusera på 
antennverksamheten i Gapwaves för att säkra 
leveranser i befintliga och nya kundavtal. Att ta 
en stark position i värdekedjan inom marknaden 
för radarsensorer utanför fordonssegmentet är 
fortsatt ett strategiskt och långsiktigt mål för 
Gapwaves. I takt med Sensrads kommersiella 
utveckling framgent kommer vi utvärdera 
behovet av att öka vårt ägande i Sensrad.

Fortsatt momentum
För att sammanfatta kvartalet så fortsätter 
verksamheten utvecklas så som året började, i 
både ökande försäljning och produktleveranser. 
Vi växer, skalar upp och levererar enligt våra 
redan ingångna kundavtal med ledande kunder 
och för att även kunna accelerera i takt med de 
tillkommande avtal vi förväntar oss. Särskilt vill 
jag understryka vikten av att fler och fler 
antenner som vi utvecklat sätts i produktion 
och serieleveranser inleds. Jag vill rikta ett 
stort tack till våra kunder, partners och hela 
Gapwaves-teamet för deras engagemang och 
fokuserade arbete – vi är på en spännande resa 
tillsammans!

Göteborg, 22 augusti, 2024
Jonas Ehinger
VD Gapwaves AB (publ)Q23
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Om Gapwaves
Gapwaves AB (publ), organisationsnummer 
556840-2829, är ett moderbolag registrerat i 
Sverige med huvudkontor i Göteborg.

Gapwaves är sprunget ur forskning på Chalmers Tekniska 
Högskola och etablerades 2011 för att kommersialisera en 
unik antenninnovation till produkter med millimetervågs-
teknologi. Gapwaves vision är att vara den mest innovativa 
leverantör av mm-vågantennsystem och den föredragna 
partnern för de som banar väg för nästa generations 
trådlös teknologi för ett säkrare och mer hållbart samhälle. 
Genom att utnyttja Gapwaves unika antennteknologi 
hjälper vi ledande aktörer inom fordons och telekom-
industrin att skapa effektiva antennsystem på millimeter-
vågor som bidrar till att omdefiniera vardagen. 

Regler och tester driver radarvolymer och 
vågledarantenner 
Skiftet från det tidigare frekvensbandet på 24 GHz till 
76-81 GHz för fordonsradar har medfört att fordons-
industrin ställer högre krav på radarns prestanda samt ofta 
att radarn skall täcka hela frekvensbandet på 76-81 GHz, 
krav som traditionell kretskorts-baserad antennteknologi 
inte uppfyller fullt ut. Vidare har EU infört nya lagkrav och 

Euro NCAP* har infört nya testprotokoll vilket är starka 
drivkrafter till ökade radarvolymer och ökad efterfrågan på 
högpresterande och kostnadseffektiva vågledarantenner. 
De flesta nya bilmodeller från 2022 kommer att ha mellan 
1–7 radarer i sin sensoruppsättning och trenden går mot att 
de ledande Tier 1-leverantörerna och biltillverkarna 
planerar att använda sig av vågledarantenner i sina 
kommande radarsensorer. 

Gapwaves är väl positionerat för att kunna ta en stor 
marknadsandel inom fordonsradar då vi med vår 
patenterade teknik möjliggör tillverkning av vågledar-
antenner i hög volym med god kvalité till ett attraktivt pris. 
Detta är egenskaper som gör att efterfrågan på Gapwaves 
antenner ökar i takt med att radarsensorer och avancerad 
fordonssäkerhet blir krav och standard i allt fler 
bilmodeller.

Fokusområden 2024
Det är inom marknaderna för radarsensorer för avancerad 
förarassistans (ADAS) och autonoma fordon som de största 
fördelarna med Gapwaves teknologi kan tillämpas. Det är 
också inom dessa områden vi ser det största intresset från 
marknaden. Genom avtal och partnerskap med Veoneer, 
Hella och Bosch har Gapwaves tagit en stark position som 

en globalt ledande leverantör av vågledarantenner på 
marknaden för avancerad förarassistans och 
automatiserade fordon av olika slag. Gapwaves har en solid 
grund för fortsatt tillväxt, vilket även inkluderar volym-
produktion med produktionsstart år 2026. Denna position 
skapar synergier i arbetet med att vinna fler affärer där 
Gapwaves kan erbjuda utveckling och design av antenner 
och dessutom ombesörja högvolymsproduktion för våra 
kunder. Detta går i linje med den långsiktiga planen och 
flyttar bolaget närmare sitt mål att Gapwaves antenn-
teknologi skall bli en global standard för antenner till 
fordonsradarsensorer. 

Strategisk investering inom marknaden för 
kompletta radarsensorer 
Genom investeringen i Sensrad AB har Gapwaves tagit 
en strategisk position inom radarmarknaden för Mobility, 
övervakning & smart cities. Sensrad AB är ett avknoppat 
bolag från Qamcoms radardivision och erbjuder en unik 4D 
Imaging Radar-sensor baserad på den senaste mjukvaru- 
och hårdvaruteknologin, inklusive Arbes ledande chipset 
och Gapwaves antennteknologi. Sensrad AB är baserat i 
Göteborg och har idag cirka 20 anställda. 

*Euro NCAP, The European New Car Assessment Program. En organisation som utformar och utför fordonstester och ger bilar ett säkerhetsbetyg på en 

5-stjärnig skala där 5 är högsta betyg. Testerna representerar på ett förenklat sätt verkliga olycksscenarier som kan resultera i att passagerare eller andra 

trafikanter skadas eller omkommer.
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Finansiell översikt
Kvartalet April-Juni 2024 

Intäkter
Koncernens nettoomsättning under det andra 
kvartalet uppgick till 14 488 KSEK (8 908), vilket 
motsvarar en ökning med 62,9 procent från 
föregående år. Nettoomsättningen är främst hänförlig 
till projekt- och prototypintäkter från Hella, Bosch, 
Sensrad och den europeiska Tier 1-kunden. Det andra 
kvartalet innehåller även periodiserade intäkter 
relaterat till försäljningen av produktionsutrustning 
till Frencken Group om 1,4 MSEK. Utöver försäljnings-
intäkter intäktsfördes forskningsbidrag uppgående 
till 270 KSEK (1 340), valutakursvinster om 118 KSEK 
(128) samt vidarefakturerade kostnader till Sensrad 
AB om 707 KSEK (806), vilket redovisas under övriga 
rörelseintäkter. Motsvarande post återfinns även 
under rörelsekostnader.

EBITDA och rörelseresultat 
Koncernens rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar (EBITDA) under kvartalet 
uppgick till –12 454 KSEK (-12 878). Rörelsekostna-
derna exklusive avskrivningar och resultatandel från 
intressebolag uppgick till 26 204 KSEK (22 801). 
Kvartalets förbättrade EBITDA beror till stor del på 
den högre omsättningen. Personalkostnaderna är 
högre under kvartalet jämfört med föregående år 
drivet av ökat antal anställda och uppgick till 12 841 
KSEK (10 451). I personalkostnader ingår ej kassaflö-
despåverkande kostnader för LTI 2022 om totalt 

523 KSEK (0). EBITDA inkluderar resultatandel från 
intressebolag om -3 688 KSEK vilket främst härrörs 
till avskrivning av Goodwill om -1 075 KSEK samt 
koncernens andel av intressebolagets resultat om 
-2 612 KSEK. Justerat för detta uppgår EBITDA under 
kvartalet till -8 766 KSEK (-9 462). Rörelseresultatet 
under kvartalet uppgick till –14 309 KSEK (-15 034) 
och till -10 620 KSEK (-11 618) justerat för 
resultatandel i intressebolag.

Periodens resultat 
Finansnettot uppgick till -98 KSEK (1 217) vilket 
främst hänförs till ränteintäkter om 376 KSEK (555) 
samt valutakursdifferenser om -459 KSEK (662). 
Periodens resultat under kvartalet uppgick till 
–14 407 KSEK (-13 817).

Finansiell position och likviditet 
Totala tillgångar den 30 juni 2024 uppgick till 151 749 
KSEK (219 729). Eget Kapital uppgick till 126 010 KSEK 
(190 192) och likvida medel uppgick till 66 945 KSEK 
(119 747). Gapwaves har inga finansiella skulder.

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 
under kvartalet positivt och uppgick till 5 224 KSEK 
(-9 024). Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick till -7 456 KSEK (-43 390) och avser främst 
lämnade långfristiga lån till Sensrad AB. Kassaflödet 
under perioden uppgick till – 2 232 KSEK (-52 414). 

Nettoomsättning

8 908
7 048

6 678

Q2 Q3 Q4

2023 2024

15 612

Q1 Q2

14 488
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Perioden Januari–Juni 2024

Intäkter
Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick 
till 30 100 KSEK (13 784), vilket motsvarar en ökning 
med 118 procent. Nettoomsättningen är främst 
hänförlig till projekt- och prototypintäkter från Bosch, 
Hella, Sensrad, Smartmicro samt den europeiska 
Tier 1-kunden. Perioden innehåller även intäkter 
relaterat till försäljning av produktionsutrustning till 
Frencken Group. Utöver försäljningsintäkter 
intäktsfördes forskningsbidrag uppgående till 559 
KSEK (2 689), valutakursvinster om 258 KSEK (298) 
samt vidarefakturerade kostnader till Sensrad AB om 
1 391 KSEK (806), vilket redovisas under övriga rörelse-
intäkter. Motsvarande post återfinns även under 
rörelsekostnader.

EBITDA och rörelseresultat
Koncernens rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar (EBITDA) under perioden 
uppgick till –25 465 KSEK (-28 966). 
Rörelsekostnaderna exklusive avskrivningar och 
resultatandel från intressebolag uppgick till 
53 632 KSEK (47 542). Periodens förbättrade EBITDA 
beror till stor del på den högre omsättningen. 
Personalkostnaderna är högre under perioden jämfört 
med föregående år drivet av ökat antal anställda och 

uppgick till 26 317 KSEK (21 229).I personalkostnader 
ingår ej kassaflödespåverkande kostnader för LTI 
2022 om totalt KSEK 901 (0). EBITDA innehåller 
resultatandel från intressebolag om -7 879 KSEK 
vilket främst härrörs till avskrivning av Goodwill om 
-2 150 KSEK samt koncernens andel av intresse-
bolagets resultat om -6 120 KSEK. Justerat för detta 
uppgår EBITDA under perioden till -17 586 KSEK 
(-25 550). Rörelseresultatet under perioden uppgick 
till –29 203 KSEK (-33 380) och till -21 324 KSEK 
(-29 964) justerat för resultatandel i intressebolag.

Perdiodens resultat
Finansnettot uppgick till 1 167 KSEK (1 691) vilket 
främst hänförs till ränteintäkter om 736 KSEK (1 033) 
samt valutakursdifferenser om 447 kSEK (657). 
Periodens resultat under perioden uppgick till 
–28 036 KSEK (-31 689).

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till – 7 332 KSEK (-21 777). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -15 502 KSEK 
(-43 903) och avser främst lämnade långfristiga lån 
till Sensrad AB. Kassaflödet under perioden uppgick 
till – 22 834 KSEK (-65 680). 
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Övriga upplysningar

Redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
("K3"). Vidare värderas samtliga balansposter till anskaffningsvärde
enligt K3, kap. 11.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Gapwaves är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäker-
hetsfaktorer. För mer utförlig information om de viktigaste operativa och 
finansiella riskerna, se sida 27 i årsredovisningen för 2023.

Säsongsvariationer 
Under de närmsta åren förväntas bolagets försäljning till stor del bestå 
av utvecklingsprojekt som speglar kundernas behov och produktutveck-
lingscykler. Detta förväntas skapa viss volatilitet i försäljningen från 
kvartal till kvartal. 

Q2

Organisation 
Antalet tillsvidareanställda i koncernen uppgick per 30 juni 2024 till 42 
(34) personer.

Utveckling av ESG-arbetet
Vi etablerade vårt hållbarhetsinitiativ under 2023, där vi fastställde 
ramverk och strategier. Vi har fortsatt vårt arbete genom att 
implementera ytterligare åtgärder under kvartalet. Vi fortsätter att 
validera och uppdatera våra insatser efter behov för att säkerställa att vi 
fortsätter att göra framsteg mot våra hållbarhetsmål. 

Transaktioner med närstående 
Under första kvartalet 2024 har bolaget inte haft några transaktioner 
med närstående.
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Aktie och ägare
Aktien
Gapwaves B-aktie är sedan den 18 november 2016 
noterad på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm och handel sker under kortnamn GAPW B. 
Per 30 juni 2024 hade bolaget cirka 6 600 aktieägare. I 
bolaget finns totalt 31 146 299 aktier, varav 7 667 500 
är A-aktier och 23 478 799 är B-aktier. Varje A-aktie 
ger rätt till tio röster och varje B-aktie rätt till en röst. 
Per 30 juni 2024 var aktiekapitalet 1 868 778 SEK 
vilket representerar ett kvotvärde om 0,06 SEK per 
aktie.

Ceritified adviser
G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser.
www.gwkapital.se

Analytiker som följer Gapwaves
Carnegie - Jakob Söderblom
Redeye – Rasmus Jacobsson
SEB - Erik Lindholm-Röjestål

10 största aktieägarna baserat på röster per 30 juni 2024
(A- och B-aktier)

A-aktier B-aktier Röster Kapitalandel % Röstandel %

Kildal Antenn AB, inkl. närstående  5 618 000  390 200  56 570 200 19,29% 56,48%
Lars-Inge Sjöqvist med bolag  748 000  76 744  7 556 744 2,65% 7,55%
HELLA GmbH & Co. KGaA  300 000  2 844 000  5 844 000 10,09% 5,84%
Jian Yang  409 500  136 551  4 231 551 1,75% 4,23%
Abbas Vosoogh med bolag  265 000  571 635  3 221 635 2,69% 3,22%
Peter Enoksson  185 500  92 750  1 947 750 0,89% 1,94%
Avanza Pension  -    1 426 454  1 426 454 4,58% 1,42%
Nordnet pensionsförsäkring AB  -    1 318 388  1 318 388 4,23% 1,32%
Ashraf Uz Zaman  65 000  200 000  850 000 0,85% 0,85%
BNP Paribas Sec Serv Luxemburg  -    528 695  528 695 1,70% 0,53%
Övriga  76 500  15 893 382  16 658 382 51,27% 16,63%
Totalt  7 667 500  23 478 799  100 153 799 100,00% 100,00%

Källa: Euroclear och Modular Finance

Kalendarium
2024-10-31 Delårsrapport juli-september 2024
2025-02-07 Bokslutskommuniké 2024

Teckningsoptioner: Serie 2022/2025
Aktieägarna beslutade vid den extra bolagsstämman 
den 10 juni 2022 att utfärda ett teckningsoptionspro-
gram (Serie 2022/2025) för samtliga fastanställda 
(540 000 teckningsoptioner) och styrelsen (100 000 
teckningsoptioner), totalt 640 000 teckningsoptioner. 
Innehavaren har under perioden 9 juni 2025 till och 
med 29 augusti 2025 rätt att konvertera en teck-
ningsoption till en B-aktie. Totalt tecknades 502 541 
teckningsoptioner med en lösenkurs om 38,20 SEK. 
Priset per option sattes till 7,18 SEK genom en extern 
värdering. Total utspädningseffekt förväntas vid fullt 
utnyttjande bli cirka 2,3% av det utestående kapitalet 
och 0,65% av de utestående rösterna.

LTI 2022
Aktieägarna beslutade vid den extra bolagsstämman 
den 19 augusti 2022 att godkänna styrelsens förslag 
om att utfärda ett långsiktigt incitamentsprogram för 
ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner 
inom koncernen. Motiven till programmet är att 
stärka koncernens förmåga att rekrytera och behålla 
nyckelpersoner. LTI 2022 omfattar maximalt 13 nyck-
elpersoner i koncernen. Maximalt antal prestations-
aktierätter som kan tilldelas enligt LTI 2022 skall vara 
begränsat till 642 595 st. Programmet har för 
närvarande 6 deltagare med möjlighet att maximalt 
intjäna 402 224 prestationsaktierätter. Under det 
andra kvartalet har en kostnad om 523 KSEK inklusive 

en kostnad om 150 KSEK i arbetsgivaravgifter 
periodiserats för LTI 2022. För perioden Januari – Juni 
har en kostnad om 901 KSEK inklusive en kostnad om 
KSEK 165 i arbetsgivaravgifter periodiserats för LTI 
2022.
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KSEK
Apr–Jun

2024
Apr–Jun

2023
Jan–Jun 

2024
Jan–Jun 

2023
Helår 
2023

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 14 488 8 908 30 100 13 784 27 510 
Övriga rörelseintäkter 1 095 2 275 2 209 3 794 6 233 
Summa rörelsens intäkter  15 584     11 183     32 308     17 578     33 743    

RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -4 005 -3 744 -9 006 -4 854 -9 833 
Övriga externa kostnader -7 118 -6 351 -14 170 -16 888 -31 061 
Personalkostnader -12 841 -10 451 -26 317 -21 229 -40 082 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 854 -2 156 -3 739 -4 414 -8 498 
Övriga rörelsekostnader -385 -99 -401 -157 -1 105 
Summa rörelsekostnader -26 204 -22 801 -53 632 -47 542 -90 578 
Resultat från andelar i intresseföretag -3 688 -3 416    -7 879 -3 416 -14 469 

Rörelseresultat -14 309 -15 034 -29 203 -33 380 -71 304 

FINANSIELLA POSTER
Resultat från övriga fordringar som är anläggningstillgång 194 - 276  -       -      
Finansiella intäkter 817  1 217    2 091  1 696    2 075 
Finansiella kostnader -1 109 - -1 200 -5    -9 
Summa finansiella poster -98 1 217 1 167 1 691 2 066 
Resultat efter finansiella poster -14 407 -13 817 -28 036 -31 689 -69 238 

SKATTER
Skatt på periodens resultat  -      -  -       -      3      
Totala skatter  -       -       -       -       3    
PERIODENS RESULTAT -14 407 -13 817 -28 036 -31 689 -69 235 

Antal aktier vid periodens slut 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning* 31 648 840 31 648 840 31 648 840 31 648 840 31 648 840
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter full utspädning* 31 648 840 31 648 840 31 648 840 31 648 840 31 648 840
Resultat per aktie före och efter utspädning* (SEK) Neg. Neg. Neg. Neg. Neg.

Resultaträkning 
Koncernen

*Inklusive potentiella aktier hänförligt till utestående optioner per balansdagen
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KSEK 2024-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten  1 913     2 727    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  11 217     13 089    
Summa immateriella anläggningstillgångar  13 130     15 816    

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  5 640     6 647    
Pågående nyanläggningar  1 149     429    
Summa materiella anläggningstillgångar  6 789     7 076    

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i intresseföretag  24 597     32 476    
Långfristiga fordringar hos intressebolag  15 026     -      
Uppskjutna skattefordringar  2 297     2 680    
Lämnade depositioner  665     680    
Summa finansiella anläggningstillgångar  42 586     35 836    
Summa anläggningstillgångar  62 505     58 728    

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter  3 496     1 811    
Summa varulager  3 496     1 811    

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  11 454     7 664    
Övriga fordringar  524     621    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  6 825     13 424    
Summa kortfristiga fordringar  18 804     21 708    

Kassa och bank
Kassa och bank  66 945     89 332    
Summa kassa och bank  66 945     89 332    
Summa omsättningstillgångar  89 245     112 851    
SUMMA TILLGÅNGAR  151 750     171 579    

Balansräkning
Koncernen
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KSEK 2024-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 869 1 869 
Övrigt tillskjutet kapital  426 146    426 146 
Annat eget kapital inklusive periodens resultat -302 005 -274 705 
Summa eget kapital  126 010     153 309    

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 2 297 2 680 
Summa avsättningar  2 297     2 680    

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 171 4 452 
Aktuella skatteskulder 567 365 
Övriga skulder 4 159 3 728 
Fakturerad ej upparbetad intäkt 5 289  -      
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 257 7 045 
Summa kortfristiga skulder  23 443     15 590    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  151 750     171 579    

Balansräkning
Koncernen
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Rapport över förändring  
i eget kapital
Koncernen

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

KSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Balanserat resultat m.m. Totalt eget kapital

Ingående balans 2024-01-01  1 869    426 146 -274 705  153 309    
Teckningsoptionsprogram  -      -  736     736    
Periodens resultat  -       -      -28 036 -28 036    
Utgående balans 2024-06-30  1 869     426 146    -302 005  126 010    
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KSEK
Apr–Jun

2024
Apr–Jun

2023
Jan–Jun 

2024
Jan–Jun 

2023
Helår 
2023

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -14 309 -11 618 -29 203 -29 964 -71 304 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.* 6 182 2 818 12 496 5 071 24 116 
Erhållen ränta -  555    - 1 034 2 075 
Erlagd ränta -15 - -15 - -1 
Betald skatt 103 59 202 96 301 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital -8 039 -8 186 -16 520 -23 764 -44 813 

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 19 880 -524 3 623 1 970 9 498 
Förändring av rörelseskulder -4 741 -144 7 250 193 -11 998 
Förändringar varulager -1 877 -169 -1 685 -176 -202 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 224 -9 024 -7 332 -21 777 -47 515 

Investeringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott -  -       -       -      -4 000 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -       -      -  -      -69 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -706    -417 -752 -930 -1 520 
Förvärv intresseföretag  -      -42 945 - -42 945    -42 945 
Lämnade depositioner  -      -28    - -28 -38 
Lämnade lån -6 750 - -14 750 - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 456 -43 390 -15 502 -43 903 -48 572 

Periodens kassaflöde -2 232 -52 414 -22 834 -65 680 -96 087 
Likvida medel vid periodens början  69 638     172 160     89 332     185 428     185 428    
Kursdifferens i likvida medel -461 - 447 - -9    
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  66 945     119 747     66 945     119 747     89 332   

Kassaflödesanalys 
Koncernen

*Ej kassaflödespåverkande poster består under kvartalet främst av resultat från andelar i intresseföretag om 3 688 KSEK 

(3 416) samt avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 1 854 KSEK (2 156). 

Ej kassaflödespåverkande poster för perioden januari till juni består främst av resultat från andelar i intresseföretag om 

7 879 KSEK (3 416) samt avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om  3 739 KSEK (4 414).
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Resultaträkning 
Moderbolaget

KSEK
Apr–Jun

2024
Apr–Jun

2023
Jan–Jun 

2024
Jan–Jun 

2023
Helår 
2023

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 14 488 8 908 30 100 13 784 27 510 
Övriga rörelseintäkter 1 095 2 275 2 209 3 794 6 233 
Summa rörelsens intäkter  15 584     11 183     32 308     17 578     33 743    

RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -4 005 -3 744 -9 006 -4 854 -9 833 
Övriga externa kostnader -7 117 -6 351 -14 169 -16 888 -31 054 
Personalkostnader -12 841 -10 451 -26 317 -21 230 -40 082 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -925 -1 227 -1 880 -2 556 -4 781 
Övriga rörelsekostnader -385 -99 -401 -157 -1 105 
Summa rörelsekostnader -25 273 -21 872 -51 773 -45 684 -86 854 

Rörelseresultat -9 690 -10 689 -19 464 -28 107 -53 112 

FINANSIELLA POSTER
Resultat från övriga fordringar som är anläggningstillgång 194 - 276 - -
Finansiella intäkter 817 1 217 2 091 1 695 2 075
Finansiella kostnader -1 109 - -1 200 -5 -9
Summa finansiella poster -98 1 217 1 167 1 691 2 066 
Resultat efter finansiella poster -9 788 -9 472 -18 297 -26 416 -51 045 

SKATTER
Skatt på periodens resultat  -       -       -       -       -      
PERIODENS RESULTAT -9 788 -9 472 -18 297 -26 416 -51 045 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) Neg. Neg. Neg. Neg. Neg.
Genomsnittligt antal aktier för perioden 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 
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Balansräkning
Moderbolaget

KSEK 2024-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten  1 913     2 727    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  66     80    
Summa immateriella anläggningstillgångar  1 980     2 807    

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  5 640     6 647    
Pågående nyanläggningar  1 149     429    
Summa materiella anläggningstillgångar  6 789     7 076    

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterföretag  15 464     15 464    
Aktier i intresseföretag  46 945     46 945    
Långfristiga fordringar hos intresseföretag  15 026     - 
Lämnade depositioner  665     680    
Summa finansiella anläggningstillgångar  78 101     63 089    
Summa anläggningstillgångar  86 869     72 971    

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter  3 496     1 811    
Summa varulager  3 496     1 811    

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  11 454     7 664    
Övriga fordringar  524     623   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  6 825     13 422   
Summa kortfristiga fordringar  18 803     21 708    

Kassa och bank
Kassa och bank  66 905     89 291    
Summa kassa och bank  66 905     89 291    

Summa omsättningstillgångar  89 204     112 810    
SUMMA TILLGÅNGAR  176 073     185 782    
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Balansräkning
Moderbolaget

KSEK 2024-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 869 1 869 
Fond för utvecklingsutgifter 1 913 2 727 
Summa bundet eget kapital  3 782     4 595    

Fritt eget kapital
Överkursfond 426 146 426 146 
Balanserat resultat -259 000 -209 505 
Periodens resultat -18 297 -51 045 
Summa fritt eget kapital  148 848     165 596    
Summa eget kapital  152 630     170 191    

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 171 4 452 
Aktuella skatteskulder 567 365 
Övriga skulder 4 159 3 728 
Fakturerad men ej upparbetad intäkt 5 289 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 257 7 045 
Summa kortfristiga skulder  23 443     15 590    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  176 073     185 782    
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Rapport över förändring  
i eget kapital 
Moderbolaget

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

KSEK Aktiekapital
Fond för utveck-

lingsutgifter
Över

kursfond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2024-01-01  1 869     2 727    426 146 -209 505 -51 045  170 191    
Omföring resultat föregående år  -       -       -      -51 045 51 045  -      
Optionsprogram  -       -       -       736     -       736    
Årets förändring av fond för 
utvecklingsutgifter  -      -814  -      814  -       -      

Periodens resultat  -       -       -       -      -18 297 -18 297
Utgående balans 2024-06-30  1 869    1 913     426 146    -259 000    -18 297     152 630    
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Kassaflödesanalys 
Moderbolaget

KSEK
Apr–Jun

2024
Apr–Jun

2023
Jan–Jun 

2024
Jan–Jun 

2023
Helår 
2023

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -9 690 -10 689 -19 464 -28 107 -53 112 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.* 1 565 1 889 2 759 3 213 5 929 
Erhållen ränta -  555    -  1 034    2 075 
Erlagd ränta -15 - -15 - -1 
Betald skatt 103 62 202 99 301 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -8 037 -8 183 -16 519 -23 761 -44 807 

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 19 880 -527 3 624 1 967 9 495 
Förändring av rörelseskulder -4 743 -144 7 250 192 -11 999 
Förändringar varulager -1 877 -169 -1 685 -176 -202 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 223 -9 023 -7 330 -21 778 -47 512 

Investeringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott - - - - -4 000 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -417 - -930 -68 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -706 -42 945 -752 -42 945 -1 520 
Förvärv intresseföretag - - - - -42 945 
Lämnade depositioner - -28 - -28 -38 
Lämnade lån -6 750    - -14 750    - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 456 -43 390 -15 502 -43 903 -48 572 

Periodens kassaflöde -2 233 -52 413 -22 832 -65 680 -96 083 
Likvida medel vid periodens början  69 598     172 116     89 291     185 383     185 384    
Kursdifferens i likvida medel -460 - 446 - -9
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  66 905     119 703     66 905     119 703     89 292    

*Ej kassaflödespåverkande poster består under kvartalet främst av resultat från andelar i intresseföretag om 

3 688 KSEK (3 416) samt avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 1 854 KSEK (2 156). 

Ej kassaflödespåverkande poster för perioden januari till juni består främst av resultat från andelar i intresse-

företag om 7 879 KSEK (3 416) samt avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 3 739 

KSEK (4 414).18
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Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av 
koncernens och moderbolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat av verksamheten 
och beskriver de betydande risker och osäkerhets-
faktorer som koncernen och moderbolaget står 
inför.

Göteborg, 22 augusti, 2024 
Gapwaves AB (publ)

Magnus Jonsson
Ordförande

Madeleine Schilliger Kildal 
Ledamot

Ulrika Molander
Ledamot

Torbjörn Gustafsson
Ledamot

Dietmar Stapel
Ledamot

Jonas Ehinger
Verkställande Direktör

För mer information 
Det finns mer information om Gapwaves på 
bolagets webbplats: www.gapwaves.com

Kontaktuppgifter 
Jonas Ehinger, CEO 
Telefon: +46 733 44 01 52
E-post: jonas.ehinger@gapwaves.com

Robert Berhof, CFO
Telefon: +46 706 00 59 07 
E-post: robert.berhof@gapwaves.com 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 
revisorer.
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Gapwaves AB (publ)  
org.nr 556840-2829 

Huvudkontor:  
Nellickevägen 22,  
412 63 Göteborg,  
Sverige 

Telefon:  
+46 31-762 60 40 

E-post:  
info@gapwaves.com 

www.gapwaves.com

Om Gapwaves AB (publ)
Gapwaves AB (publ) har sitt ursprung i forskning vid 
Chalmers Tekniska Högskola och etablerades 2011. 
Bolagets vision är att vara den mest innovativa leverantör 
av millimetervågantennsystem och den föredragna 
partnern för de som banar väg för nästa generations 
trådlös teknologi för ett säkrare och mer hållbart 
samhälle. Genom sin disruptiva teknologi ska Gapwaves 
hjälpa innovatörer inom Automotive och Telekom att 
skapa effektiva millimetervågssystem som förändrar 
samhället vi lever i.  
Gapwaves aktie (GAPW B) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm med 
G&W Fondkommission som Certified Adviser. 


